sexta-feira, 9 de abril de 2021  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Barra do Choça
Outros

PROCESSO ADMINISTRATIVO 017/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Choça – Bahia, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento de todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a
Publicação do ATO FORMAL, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO
CONTRATO, VINCULADOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021, publicada na
edição nº 00018 de 24 de março de 2021. Barra do Choça, 09 de abril de 2021. Ronaldo da
Silva Lima – Presidente da Câmara Municipal

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5473CBB8131C505155A7170B7E6D285A

		2021-04-09T10:34:47-0300